平成２３年１月２７日

各  位

                          上場会社名 ダイトーケミックス株式会社
             代 表 者 代表取締役 執行役員社長   二宮 榮規

（コード番号４３６６ 大証第２部）

          問合せ先  取締役  執行役員管理部長  永松 真一
ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成23年3月期第３四半期連結累計期間（平成22年4月1日～平成22年12月31日）に

おいて、下記のとおり営業外費用（為替差損）を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．為替差損の計上およびその内容

平成 22 年 12 月期末の為替レートは、１米ドル＝81.52 円、100 韓国ＷＯＮ＝7.11 円

となりましたが、前期末為替レートは、１米ドル＝93.05 円、100 韓国ＷＯＮ＝8.21 円

でありました。これらの為替変動により、外貨建資産等による為替差損67百万円を計上

いたします。

なお、上記の金額は平成23年3月期第３四半期末時点での為替評価換えによる為替差

損であり、通期の為替差損の額は、平成23年3月期末の為替相場により変動いたします。

２．今後の見通し
平成23年１月27日公表した「平成23年3月期 第3四半期決算短信」の平成23年3月

期の連結業績予想数値には、上記為替差損は想定されており、現時点での予想数値の変更は

ありません。

以    上

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後

さまざまな要因により乖離することもありえますので、ご承知おきください。